approbauit.
Eberhardus Abbas Fabariensis dedit Mata et Vualtersuuile.

1203. Philippus ante quinquennium fere dudum Rex creatus, AquisGrani

ab Adulfo Coloniensi Archiepiscopo coronatur.
Eodem anno Dielhelmus episcopus Constantiensis obiit, cum

rexisset Annis 8. Menses Vuernherus suecessit Annis 4.
1206. Volricus eius nominis primus, ordine 15. Abbas noster,

Abbatia merito priuatur, cum pessime Annis 14. cœnobio nostro

prœfuisset. Anno Philippi Regis septimo. Berchtoldus eius

nominis primus, ordine 16. successif Annis 8. Fuit stirpe Nobili

de Vualsee genitus, qui ex Comitibus de Monte Sancto

(Heiligenberg) ab antiquo procreati sunt.
1208. Mense Junio XI. Kal. Julii. Philippus Rex occiditur ab

Ottone Palatino de Vuitilisbach. Ducatus Alamannorum, quem
Annis 12. Rexerat Friderico eius nominis sexto ordine 23.
Sicili« Regi cessit hœreditario iure. Erat enim fratris sui
Heinrici dudum Imperatoris filius.

1209, Vuernherus episcopus Constantiensis obiit, cum rexisset
Annis 4. Conradus eius nominis secundus suecessit Annis 19.

1209. 3. Kal. Martii Ottonis Regis Anno 1. Pfeffers liftera.1)
1209. 8. Kal. Julii Innocenta Tertii Pap« Anno 12. Ottonis

Regis Anno 1. Conradi Constantiensis Episcopi Anno 1.
electionis su« Indictione 12. Liftera S. Johannis. 2)

*) «§ter ift tooljt bie Urfunbe gemeint „qua Otto IV. anno 1208 advo-

catiam Fabariensem pro 500 marcis oppignorava Henrico de Sax."
Eichhorn Ep. Cur. p. 280. 2fd). (Stjton. I. 108.

«) «Die Urf. fleljt bei £fd). Gljron. I. 107.
10

lippus uero plus quadriennio regnauit, non coronstus, Nam

postkao vomini 1205. ^quisLrsni eoronstur. Kegnsuit
«utem «unis tlt. in seismalieo tempore.

1199. ^àoit'us ^rekiepiscopus L«Ionien»is, et Lonrsàus Lpiscopns
^rgeotineosis, eum gliquidus »Iiis, miseront ^,Ibertum Lomitem
rte vsgisbure, et Lomitem cle Inningen iu ^nglism, ut incle

sààueerent Ottonem vueem 8sxoniss, Oui KioKsrài Regis ^Vng-
îiss «epos ex sorore erst, iiiumque Lvioniss in Kegem elegerunt
Mense Msrtio, eontrs LKiiippum. «Ini testinsns sà ^.quisLrs-
oum, ibiàem sb ^àoilo ^rckiepiscopo Loioniensi eoronstur,
Liusque coronstionem se eleetionem Innoeentiu» Lertius psps
spprobsuit.

LberKaràus ^.bbss Lsbsriensi» àeàit Mata et Vusltersuuile.
1293. ?Kiiippus ante quinquennium sere àuàum Kex crestus, ^.quis»

Lrsni ab ^àulto Loioniensi ^.rekiepiscopo eoronstur.
Loàem snno OietKeimus episeopus Lonstsntiensis obiit, cum

rexisset .4nnis 8. Nenses Vuernberus sueeessit ^nnis 4.

1299. Volrieu» eius nominis primus, oràine 1ö. ^bbss noster,
^rbbstis merito priustur, cum pessime ^nnis 14. ewnobio vostro